[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
ЦВЕТОЧНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
4-я сессия сельского совета 1 созыва
РЕШЕНИЕ

18 ноября 2014 года			с. Цветочное			№ 19

О внесении изменений в решение 1-й сессии
Цветочненского сельского совета 1 созыва
от 29.09.2014г. № 10«О наделении представительного
органа муниципального образования
Цветочненское сельское поселение –
Цветочненского сельского совета правами юридического лица»

Руководствуясь ФЗ № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Цветочненский сельский совет
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение 1-й сессии Цветочненского сельского совета 1 созыва от 29.09.2014г. № 10 «О наделении представительного органа муниципального образования Цветочненское сельское поселение - Цветочненского сельского совета правами юридического лица» следующие изменения:

1.Пункт 1 вышеуказанного решения изложить в следующей редакции:
- Наделить представительный орган муниципального образования Цветочненское сельское поселение - Цветочненский сельский совет Белогорского района Республики Крым - правами юридического лица в форме муниципального казённого учреждения.

2. Пункт 3 вышеуказанного решения изложить в следующей редакции:

	- Поручить председателю Цветочненского сельского совета - главе администрации Цветочненского сельского поселения Здоровой Ирине Георгиевне зарегистрировать в Управлении Федеральной налоговой службы Республики Крым юридическое лицо – Цветочненский сельский совет Белогорского района Республики Крым.

3. Пункт 4 вышеуказанного решения изложить в следующей редакции:
· Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Цветочненского сельского совета – главу  администрации Цветочненского сельского поселения Здорову И.Г.

Председатель Цветочненского сельского совета
- глава администрации Цветочненского сельского поселения		И.Г.Здорова